Постановление Администрации города №5191 от 28.07.2014 «О перекрытии улицы Энтузиастов

от транспортной развязки

улицы Губкина – улицы Энтузиастов

до перекрестка улицы Энтузиастов – улицы Восход – улицы Нефтяников

и перекрытии улицы 60 лет Октября для организации пешеходной зоны

в выходные дни»
В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005      № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последу-ющими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полно-мочий высшим должностным лицам Администрации города» (с последующими изменениями), в связи с организацией культурно-массовых и развлекательных мероприятий для жителей города Сургута:

1. Департаменту городского хозяйства, Управлению Министерствах внутренних дел России по городу Сургуту для организации культурно-массовых и развлекательных мероприятий для жителей города Сургута произвести пере-крытие движения автотранспорта в выходные дни с 01.08.2014 по 01.09.2014        с 08.00 каждую субботу августа 2014 года до 20.00 каждого воскресенья августа 2014 года по улице Энтузиастов от транспортной развязки улицы Губкина – улицы Энтузиастов до перекрестка улицы Энтузиастов – улицы Восход –        улицы Нефтяников и перекрытие улицы 60 лет Октября.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.

И.о. главы Администрации города

      О.М. Лапин